
  

 

a okolí 
leden 2019 

www.tanvald.cz 

 PF 2019 
Hodně zdraví, štěstí, pohody, lásky, radostí a úspěchů v roce 2019 přeje Infocentrum 

Tanvald! 
 

 

ÚT 1.1. 
Příchovice – Novoroční výstup  
na Štěpánku, 38. ročník, rozhledna 
Štěpánka, od 10 h do 16 h 
Příchovice – Novoroční výstup  
na Maják s muzeem Járy 
Cimrmana 

ST 2.1. 
Tanvald – z důvodu inventury 
bude celý den Infocentrum 
Tanvald  zavřeno 

Tanvald – Ve spárech ďábla, 
americký horor, vymítání ďábla se 
vymkne kontrole a vyžádá si život 
mladé ženy, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 19 h 

PÁ 4.1. 
Tanvald  –  Sněhová královna : 
V zemi zrcadel  3D, 
ruská animovaná pohádka, další 
pokračování populární série o 
Sněhové královně, příběh 
odvážné Gerdy a jejich 
kamarádů v zemi zrcadel SO, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald  –  Bohemian 

Rhapsody, britsko – americký 

hudební film o zpěvákovi skupiny 
Queen, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h 

Desná – Tříkrálový koncert  
Sboru dobrovolných muzikantů,   
starokatolický kostel, od 18 h 

SO 5.1. 
Tanvald  –  Sněhová královna : 
V zemi zrcadel  3D, 
ruská animovaná pohádka, další 
pokračování populární série o 
Sněhové královně, kino Jas Járy 
Cimrmana, od 17 h  

Tanvald  –  Bohemian 

Rhapsody, britsko – americký 

hudební film o zpěvákovi skupiny 
Queen, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 19 h 

PO 7.1. 
Tanvald – předprodej vstupenek  
na  Ples města Tanvaldu, 
infocentrum, od 8 h  

Desná – Výstava obrazů,       

Zdeňka Vlasatého, Riedelova vila 

Smržovka – Příroda se mění, 

vernisáž výstavy Vladimíra      
Balcara, výstavní síň Zámečku,       
od 15 h   

ST 9.1. 
Tanvald – Bumblebee 3D, 

americký dobrodružný film, není 
to obyčejný auto „Brouk“, ale 
Transformer Bumblebee, kino Jas 
Járy Cimrmana, od 19 h 

Velké Hamry – Kurzy 
společenského tance pro     
dospělé, KD, od 19 h  

ČT 10.1. 
Jablonec nad Nisou –  
Made in Jablonec 2019, módní 
přehlídka nejnovějších trendů  
v bižuterii, Eurocentrum,                      
od 17 a 20 h 

PÁ 11.1. 
Tanvald – Raubíř Ralf a 
 internet, americký animovaný 
rodinný film studia Disney, další 
dobrodružství známého   
videoherního záporáka Ralfa a     
jeho malé poruchové kamarádky 
Vanilopky, kino Jas Járy Cimrmana, 
od 17 h  

Tanvald  –  Robin Hood, 

americký dobrodružný film o 
známém zbojníkovi, kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

SO 12.1. 
Tanvald – Raubíř Ralf a       
internet, americký animovaný 
rodinný film studia Disney,             
kino Jas Járy Cimrmana, od 17 h  

Tanvald  –  Robin Hood, 

americký dobrodružný film o 

známém zbojníkovi, kino Jas 
Járy Cimrmana,  od 19 h 

Desná – Myslivecký ples, hraje 

Mini team Václava Dolenského, 
Desná Sklář,  od 20 h 

Smržovka – Smržovka Cup 2019 

6.ročník rodinného florbalového 
turnaje, SH Smržovka, od 15 h 

NE 13.1. 
Jablonec nad Nisou –  Mladá 
dechovka, taneční odpoledne pro 
seniory, Eurocentrum, od 14 h 

ST 16. 1.  
Tanvald –  Cena za štěstí, 

nový český film,  obyčejné lidské 
štěstí může mít mnoho podob, 
kino Jas Járy Cimrmana, od 19 h 

Velké Hamry – Kurzy 
společenského tance pro     
dospělé, KD, od 19 h  

PÁ 18.1. 
Tanvald – Ledová sezóna : 
Medvědi jsou zpět, americký 
animovaný rodinný film, veselý 
příběh ledního medvěda Norma a 
jeho kamarádů, přípravy na 
velkolepé hokejové utkání vrcholí, 
kino Jas Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Skleněný,  
americký thriller inspirovaný 
komiksem od režiséra M. Nighta 
Shyamalana, nemůžete popřít to, 
čím jste, kino Jas Járy Cimrmana,  
od 19 h 

SO 19.1. 
Tanvald – Ledová sezóna : 
Medvědi jsou zpět, americký 
animovaný rodinný film, kino Jas 
Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Skleněný,  
americký thriller,  kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

Smržovka – Myslivecký ples, 

k tanci a poslechu hraje skupina 
City Music, Parkhotel, od 20 h  

http://www.tanvald.cz/


PO 21.1. 
Tanvald – Východní Indonésie, 

cestopisná přednáška Radky 
Tkáčikové, východní Indonésie – 
z Bali na Lombok a výstup na 
Rinjani 3.726m, stále aktivní sopku 
a sopečné jezero, kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

Smržovka – Dílna s Květou, 

výroba dárkové krabičky,  
v knihovně, od 15 h  

ST 23.1. 
Tanvald – Kursk, 

belgické koprodukční historické 
drama podle skutečné události, 
napínavá záchrana posádky  
atomové ponorky  K-141 Kursk 
v Barentsově moři, kino Jas Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

PÁ 25.1. 
Tanvald – Husí kůže 2 : Ukradený 
Halloween, americká rodinná 
komedie, další humorné a  
strašidelné příběhy party kamarádů, 
kino Jas Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Narušitel, nové české 

drama podle skutečnosti, na   
křídlech za svobodou, skutečný 
příběh českého leteckého esa, kino 
Jas Járy Cimrmana,  od 19 h 

SO 26.1. 
Tanvald – Husí kůže 2 : Ukradený 
Halloween, americká rodinná 
komedie, další humorné a  
strašidelné příběhy party kamarádů, 
kino Jas Járy Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Narušitel, 

nové české drama podle  
skutečnosti, na křídlech za 
svobodou, skutečný příběh českého 
leteckého esa, 
kino Jas  Járy Cimrmana,  od 19 h 

Tanvald – Ples města 
Tanvaldu, k poslechu a tanci 
bude hrát Taneční orchestr 
Vladimíra Janského, sportovní 
hala Výšina, od 20 h  

Smržovka – 11. Obnovený 
všesportovní ples, k tanci a 
poslechu hraje  Big „O“ Band,  
Parkhotel,  od 20 h 

Jablonec nad Nisou – 
Horečka sobotní noci, největší 
rockové hity na plátně uvádí Petr 
Vobořil, Klub Na Rampě, od 21 h 
 

Jablonec nad Nisou –         
24. Ples města Jablonce n/N, 

moderuje Eva Perkausová, host 
Jiří Korn, Eurocentrum,    od 20 h  

NE 27.1. 
Tanvald – Dětský karneval,   

sportovní hala Výšina, soutěže  
masek o ceny, občerstvení, hudba, 
od 14 h  

PO 28.1.  
Smržovka – Důchodový 
dýchánek, pravidelné taneční 
odpoledne pro seniory s živou 
muzikou, Smržovský  Zámeček,       
od 14 h    

ST 30.1. 
Tanvald – Favoritka, britské 

životopisné historické drama z   
Anglie 18. století, příběh služebné 
anglické královny Anny, kino Jas  
Járy Cimrmana,  od 19 h 

Velké Hamry – Kurzy 
společenského tance pro     
dospělé, KD, od 19 h  

 
 
 
    MDC Maják Tanvald: 
 

SO 19.1. 

Karneval pro nejmenší, 
přehlídka masek, soutěže, 
karnevalové veselí,     od 15:30 h 

PÁ 14.12. 

Vosí společnost, výroba 
nepečeného cukroví, od 16 h 
 

Středisko volného času 

Tanvald: 
 

NE 27.1. 

Dětský karneval, akce pro děti, 
sportovní hala, od 14 h 
 
 

Senior klub I. Šumburk 
nad Desnou 

 

ÚT 15.1. 

1. Sociální služby – Domov 
Důchodců, 2. A co to naše 
zdraví ?,     dům pro seniory,     
od 15 h 
 

Senior klub II. Tanvald 
Výšina 

ČT 3.1. 

Zdraví seniorů, nástrahy zimy, 
s MUDr. Vojtěchem Vajdíkem,  
MDC Maják, od 15 h  
 
 
 

Římskokatolické bohoslužby o 
Vánocích 2018-19 

 
 

ÚT 1.1. Nový rok 

Horní Tanvald, od 9 h 
Albrechtice, od 11 h 
Horní Maxov, od 15 h 

SO 5.1. Slavnost Zjevení 
Páně-Tří králů  

Josefův Důl, od 17 h  

NE 6.1. 
Šumburk nad Desnou, od 9 h 
Albrechtice, od 11 h 
Horní Maxov, od 15 h  

 
 
 

Připravujeme: 
 

PÁ 1.2. 
Tanvald – Ovečky a vlci, 

ruský animovaný film,  kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Ženy v běhu, nová 

česká komedie, příběh rázné matky 
a jejich tří dcer, kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

SO 2.2. 
Tanvald – Ovečky a vlci, 

ruský animovaný film, kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 17 h 

Tanvald – Ženy v běhu, nová 

česká komedie, příběh rázné matky 
a jejich tří dcer, kino Jas  Járy 
Cimrmana,  od 19 h 

PÁ 15.2. 
Tanvald – Maturitní ples, 

sportovní hala, od 20 h 
 
*změna vyhrazena* 
Infocentrum Tanvald 

Krkonošská 629, 
tel:483 369 670-1 

e-mail: infocentrum@tanvald.cz 
 

 

http://www.smrzovka.cz/duchodovy-dychanek/a-2278
http://www.smrzovka.cz/duchodovy-dychanek/a-2278
mailto:infocentrum@tanvald.cz

